
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

男子 2016 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:05 (08:45~08:55)

陳溢鳴2 6972016 天賦體育CHAN YAT MING

陳碩嶸3 5252016 馬頭涌(CHEN ALEX

許峻軒4 1732016HSU CHUN HIN

楊樂熙5 7832016 汯澋YEUNG LOK HEI

舒子森6 6192016 飛達SHU TSZ SUM

吳彥羲7 5032016 民生(小NG YIN HEI

王俊喬8 6632016 培奧WONG CHUN KIU

男子 2016 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:05 (08:45~08:55)

李卓軒2 6082016 飛達LI CHEUK HIN CALEB

郭子臻3 1922016KWOK TSZ CHUN

4 2412016MILO EDWARD LUNTUNGAN

蔡卓楠5 5112016 民生(小TSOI CHEUK NAM

何俊霆6 5922016 飛達HO CHUN TING

黎一言7 6002016 飛達LAI YAT YIN

湛游楊8 1092016CHAM YAU YEUNG

男子 2016 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:05 (08:45~08:55)

鍾家俊2 1532016CHUNG KA CHUN

高梓陽3 5312016 馬頭涌(KO TSZ YEUNG

陳勝楠4 4662016 民生(小CHAN SING NAM DUNCAN

朱柏陽5 5952016 飛達JAKE RILEY CHU

張峻宇6 4012016 MoveCHEUNG CHUN YU

李展豪7 3222016 ACELI ZHAN HAO, JARIO

梁曦8 5622016 北角衛理LEUNG HEY VICTOR

男子 2016 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:05 (08:45~08:55)

羅溥晨2 4082016 MoveENOCH LO

蔡穎漮3 1432016CHOI WING HONG

劉祐維4 2082016LAU YAU WAI

李正元5 3322016 協調LEE CHING YUEN

王經焯6 6642016 培奧WONG KING CHEUK

陳家安7 3252016 協調CHAN KA ON

司徒峻綨8 7022016 天賦體育SETO CHUN KI

男子 2016 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:05 (08:45~08:55)

江珈樂2 3302016 協調KONG KA LOK MAX

王嘉軒3 5132016 民生(小WONG KA HIN OWYNN

盧家淳4 6142016 飛達LO KA SHUN

酈浚羲5 2312016LIK TSUN HEI

林暐洛6 4872016 民生(小LAM WAI LOK LUKAS

林晞正7 2022016LAM LUCAS

楊皓宇8 6332016 飛達YEUNG HO YU

男子 2016 - 60米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:05 (08:45~08:55)

李昊彥2 5372016 馬頭涌(LI HO YIN

黃浚琋3 6252016 飛達WONG TSUN HAI, HAYSAN

林立勛4 2032016LAM NATHAN FRANCIS

何日希5 4752016 民生(小HO YAT HEI

周泳杰6 6822016 靈愛小學CHAU WING KIT

陳修延7 5752016 飛達CHAN SAU YIN

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:20 (10:00~10:10)

余承澤2 4582016 MoveYU SHING CHAK

郭子臻3 1922016KWOK TSZ CHUN

陳碩嶸4 5252016 馬頭涌(CHEN ALEX

劉祐維5 2082016LAU YAU WAI

盧家淳6 6142016 飛達LO KA SHUN

徐日羲7 1492016CHUI YAT HEI

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:20 (10:00~10:10)

朱柏陽3 5952016 飛達JAKE RILEY CHU

鍾家俊4 1532016CHUNG KA CHUN

陳修延5 5752016 飛達CHAN SAU YIN

譚智思6 5062016 民生(小TAM CHI SEE

戚筵鈞7 1402016CHICK YIN KWAN

男子 2016 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:35 (11:15~11:25)

林暐洛1 4872016 民生(小LAM WAI LOK LUKAS

徐日羲2 1492016CHUI YAT HEI

湛游楊3 1092016CHAM YAU YEUNG

陳禹丞4 7422016 慈幼CHEN YUCHENG

林向言5 3202016 ACELAM HEUNG YIN

林立勛6 2032016LAM NATHAN FRANCIS

李昊彥7 5372016 馬頭涌(LI HO YIN

鍾家俊8 1532016CHUNG KA CHUN

男子 2016 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:35 (11:15~11:25)

薩阿德·阿1 2572016SAAD ABDULLAH

何俊霆2 5922016 飛達HO CHUN TING

李卓軒3 6082016 飛達LI CHEUK HIN CALEB

李正元4 3322016 協調LEE CHING YUEN

蔡卓楠5 5112016 民生(小TSOI CHEUK NAM

陳家安6 3252016 協調CHAN KA ON
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

男子 2016 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:35 (11:15~11:25)

楊日童7 3092016YEUNG YAT TUNG

朱柏陽8 5952016 飛達JAKE RILEY CHU

男子 2016 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:35 (11:15~11:25)

羅樂禧1 2102016LAW LOK HEI DANIEL

高梓陽2 5312016 馬頭涌(KO TSZ YEUNG

黃浚琋3 6252016 飛達WONG TSUN HAI, HAYSAN

陳勝楠4 4662016 民生(小CHAN SING NAM DUNCAN

楊樂熙5 7832016 汯澋YEUNG LOK HEI

吳爾正6 2472016NG YO CHING

林晞正7 2022016LAM LUCAS

陳溢鳴8 6972016 天賦體育CHAN YAT MING

男子 2016 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:35 (11:15~11:25)

曾鍵龍1 5092016 民生(小TSANG KIN LUNG

陳碩嶸2 5252016 馬頭涌(CHEN ALEX

江珈樂3 3302016 協調KONG KA LOK MAX

王經焯4 6642016 培奧WONG KING CHEUK

王嘉軒5 5132016 民生(小WONG KA HIN OWYNN

舒子森6 6192016 飛達SHU TSZ SUM

7 2412016MILO EDWARD LUNTUNGAN

司徒峻綨8 7022016 天賦體育SETO CHUN KI

男子 2016 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 16:05 (15:45~15:55)

張峻宇2 4012016 MoveCHEUNG CHUN YU

戚筵鈞3 1402016CHICK YIN KWAN

殷梓賀4 3032016YAN TSZ HO

陳修延5 5752016 飛達CHAN SAU YIN

楊日童6 3092016YEUNG YAT TUNG

徐日羲7 1492016CHUI YAT HEI

李昊彥8 5372016 馬頭涌(LI HO YIN

男子 2016 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 16:05 (15:45~15:55)

李卓軒3 6082016 飛達LI CHEUK HIN CALEB

吳爾正4 2472016NG YO CHING

王經焯5 6642016 培奧WONG KING CHEUK

羅樂禧6 2102016LAW LOK HEI DANIEL

林晞正7 2022016LAM LUCAS

梁翊辰8 5362016 馬頭涌(LEUNG YIK SUN

男子 2016 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 16:45 (16:25~16:35)

4 2016 協調協調田徑會B

5 2016 馬頭涌(紅馬Boy E

6 2016Elitesports

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

男子 2016 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:25 (09:05~09:15)

陳禹丞1 7422016 慈幼CHEN YUCHENG

郭子臻2 1922016KWOK TSZ CHUN

楊日童3 3092016YEUNG YAT TUNG

何日希4 4752016 民生(小HO YAT HEI

黎一言5 6002016 飛達LAI YAT YIN

陳溢鳴6 6972016 天賦體育CHAN YAT MING

朱柏陽7 5952016 飛達JAKE RILEY CHU

梁曦8 5622016 北角衛理LEUNG HEY VICTOR

陳修延9 5752016 飛達CHAN SAU YIN

盧家淳10 6142016 飛達LO KA SHUN

譚智思11 5062016 民生(小TAM CHI SEE

陳家安12 3252016 協調CHAN KA ON

楊樂熙13 7832016 汯澋YEUNG LOK HEI

男子 2016 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:05 (10:45~10:55)

吳彥羲1 5032016 民生(小NG YIN HEI

郭子臻2 1922016KWOK TSZ CHUN

湛游楊3 1092016CHAM YAU YEUNG

鍾家俊4 1532016CHUNG KA CHUN

曾鍵龍5 5092016 民生(小TSANG KIN LUNG

蔡穎漮6 1432016CHOI WING HONG

朱柏陽7 5952016 飛達JAKE RILEY CHU

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會


